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Ö nkéntes levélírók
Ha beigazolódik az angol katonai folyóiratban megjelent in­
formáció, hogy a zámolyi romák történetének hátterében az 
egykori KGB tevékenysége áll, amelynek célja Magyaror­
szág lejáratása, EU-ba történő belépésének megnehezítése, 
akkor remélem, hogy a francia kormánynak írt ominózus le­
velet aláíró negyven önkéntest elítélik hazaárulásért. Az alá­
írók neveit olvasva, a szokásos feltűnési viszketegségben 
szenvedők között jól ismert nevekkel is találkozunk.

Eörsi István például 1999-ben a német ZDF Tv „Aspek­
ten” adásában, illetve 2000-ben a francia-német Arte Tv 
„Metropolis” adásában elítélően nyilatkozott a nemzeti ér­
zésű magyarokról, a hazafiságról, valamint a Fidesz-kor- 
mányról is.

A másik, Konrád György, a futószalagon díjazott, kitünte­
tett „dajcslandi Gigant”, aki mint közismert, a kábítószere­
ket javasolta legálisan hozzáférhetővé tenni a magyar fiata­
loknak.

A listát betetőzi Vásárhelyi Miklós, aki a Nagy Imre-per 
idején arra kérte a bíróságot: „Tegyék lehetővé, hogy ismét 
kiérdemeljem a párt és a nép bizalmát..., hitemet a szocializ­
musban és a szocializmus ügyében, a párt ügyében soha meg­
rendíteni nem fogják.” Ez elhangzott Guido Knopp doku­
mentumfilmjében. Címe: Mit dem Mut der Verzweifelung -  
Ende einer Legende. Bemutatta a német ZDF Tv 1996-ban.

Ilyen önkéntes levélaláírók még többre is képesek lesznek.
R u do lf von Horváth  

Berlin

A Miskolci Bölcsész Egyesületről
A március 29-ei Magyar Fórumban olvastam egy cikket a 
Miskolci Bölcsész Egyesület sorsával kapcsolatban.

Én nem érzem magam arra jogosultnak, hogy a politikai ol­
daláról vitassam az egyesülettel kapcsolatos problémákat, 
csupán szeretném felhívni a figyelmet arra is, hogy ez nem 
csak hivatalos probléma, nem csak egy név, akkreditáció, 
épület; ez egy egész sereg diák második otthona, a miénk, 
akik tanulni jöttünk ide, és mindenképpen megvisel minket 
a harc, ami körülöttünk -  és legalábbis az egyesület részéről 
értünk -  folyik. Természetesen számunkra, a diákok számára 
is fontos kérdés az akkreditáció, de mi már ebbe a bizonyta­
lanságba csöppentünk bele, és ha az állam, illetve annak je­
lenlegi vezetői ellenállnak minden kérésünknek -  arra töb- 
bé-kevésbé már mindegyikünk felkészült.

De vajon az iskolát miért vennék el tőlünk? Hiszen azt mi 
választottuk! Tanulni jöttünk és tanulunk is, ki akar ebben 
gátolni minket? Miért rajtunk csattanjon az ostor, aminek a 
kormány fogja a végét?

Mi nem tehetünk semmit, csak várjuk, várjuk az ered­
ményt, a hercehurca végét, miközben egyszer csak összeom­
lik a remény, hogy valóban fontos ennek a kormánynak a 
„felsőoktatásban részt vevő diákok körének bővítése”.

Levelem esetleges közzétételét előre is köszönöm, mert 
úgy érzem, nagyon fontos, hogy szóljon valaki a diákok kö­
zül is az egyesületért. Szeretném megköszönni mindazt a tu­
dást és lehetőséget, amit tőlük kaptam, és bízom benne, hogy 
még éveken át kapni fogok.

Kiss Judit,
az MBE angol szakos hallgatója

Igazán
szeretni

„Mert aki meg akarja tartani 
az ő életét, elveszti azt; aki 
pedig elveszti az ő életét én 
érettem, megtalálja azt.” 
(Máté 16,25)

Feszült vagyok megint. 
Attól tartok, hogy ismét 
rámtör a disztimia, a dep­
ressziónak ez az enyhébb 
változata (ami m iatt leg­
utóbb is kezeltek). S hogy 
valahogy, valamivel oldjam 
a feszültséget, papírt hajto­
gatok. Közben töprengek, 
gondolkodom... Egyszer 
csak eszembe villannak Pe­
tőfi sorai:

„ H a , leányka, te vagy a 
mennyország:

Akkor én csillaggá válto­
zom.

Ha, leányka, te vagy a po­
kol: (hogy

Egyesüljünk) én elkárho- 
zom. ”

Ezt a költő halálos komo­
lyan gondolta 1845-ben, 
Szalkszentmártonban, mert 
ő csak így -  halálos komo­
lyan -  gondolt mindig min­
dent, amit leírt... Hát akkor 
én, keresztény ember létem­
re, miért gondolkodtam ed­
dig másképp? Miért féltem 
oly iszonyatosan az elkárho­
zástól? Miért gondoltam 
mindig arra, hogy az életem­
ben lehet, hogy rosszul csi­
náltam vagy csinálok vala­
mit, s ezért elkárhozom? 
Egyáltalán: miért akartam 
mindig menteni a bőrömet, 
a lelkemet?...

Hála a ]óistennek -  köszö­
net Petőfinek -, most, végre 
rádöbbenek, hogy azokért, 
akiket igazán szeretünk, 
még a lehetséges elkárho­
zást is -  az örök életről való 
lemondást is -  vállalni kell. 
Mert ez a lehetséges legna­
gyobb áldozat, amit máso­
kért, a szeretteinkért hozha­
tunk. Más szavakkal: csak 
akkor vagyok igazán keresz­
tény és hazafi, ha Jézusért, a 
magyar nemzetért, a hazá­
mért, a családomért, a roko­
naimért, a barátaimért..., 
még az elkárhozást is, mint 
lehetőséget, önzetlenül vál­
lalom.

És most, miután felismer­
tem ezt a nagy igazságot, 
már nyugodt vagyok. Többé 
nem félek az elkárhozástól. 
Hiszen a Jóisten -  ezt bizto­
san tudom -: nem vár, nem 
kér ilyesmit tőlem.

Nagy-nagy biztonsággal 
és nyugodt lélekkel írom, ír­
hatom immár e kis eszme- 
futtatás végére ezt a bizo­
nyosságot: Jézus, a magyar 
nemzet, a hazám, a csalá­
dom, a rokonaim, a bará­
taim... -  nem a pokol. S ha 
őket önfeláldozóan szere­
tem, tudom, hogy el nem 
kárhozom.

Szabó Gyula-Jenő

Lapunkban esetenként -  
a levélírók kívánságát 
tiszteletben tartva -  teljes 
név és cím nélkül is köz­
readunk véleményeket. A 
levélírók adatait nyilván­
tartjuk, de azokat szer­
kesztőségünk csak hiva­
talos megkeresésre adja 
ki.
Névtelen vagy nem azo­
nosítható névvel, címmel 
ellátott küldeményekkel 
szerkesztőségünk nem 
foglalkozik.

HIRDESSEN

a MAGYAR 
FÓRUMBAN! 

Részletes 
tájékoztatás 

a kiadóhivatalban. 
Cím: Bp. IX., 
Ráday u. 32.
I. emelet 4. 

Telefon: 215-8795

Megfejtés
A  14. számunkban megje­
lent rejtvény megfejtése: 

TO LD I M IK LÓ S  
A  helyes megfejtést 

beküldők közül fűtőtest 
vásárlására jogosító utal­
ványt nyert: Fehér
Gyuláné, Maglód, Gergő 
Sándor, Nagyatád, Ser- 
man Lajosné, Göd.

Nyereményüket postán 
küldjük el.

APRÓ HIRDETÉS
KERES-KÍNÁL

Pianínóvásár, 25 százalékos kedvezménnyel, garanciával, felhan­
golva, szállítással. Telefon: 209-3247. -  11664

Pianínót, angolmechanikás zongorát vásárolnék. Telefon: 275- 
8706.-11823

Modellvasút-gyűjteményét megvásárolom. Tel: 06-(46)-377-729. -  
11460

ADI POP és Bállá Zsolt CD-ről tájékoztató; MIÉP-tagoknak ked­
vezmény. Telefon: 06-(60)-348-593; 06-(30)-310-7179. -  12457

ÉREM. Tátra Galéria Budapest vásárol és elad régi papír- és fém­
pénzeket, kitüntetéseket, emlékérmeket. Tel.: 239-4043.-12317

20 darab Ignácz-kaptár eladó, 30 000 forintért. Telefon: 06-(23)- 
374-889.-12488

Debreceni Antikvárium könyveket, könyvtárakat, régi képes­
lapokat, papírrégiséget vásárol. Telefon: 06-(52)-423-884; 06-(30)-245- 
4537.-12459

Műgyűjtő antik/modern festményt, antik bútort, csillárt, teljes 
hagyatékot vásárolna. Telefon: 06-(20)-994-8082

Rézi néni szegedi szakácskönyvét megvenném 1876-os kiadásban. 
Telefon: 06-(42)-200-010. -12482

Néprajzi gyűjtemény (bélapátfalvi tányérok, korsók, kancsók, tár­
gyak, festett bútorok) eladó. Telefon: 06-(36)-355-311.- 12502

EGYÉB
Megalakult és az Országos Elnökség által bejegyzésre került a 

Kisújszállási Magyar Út Kör. Minden érdeklődőt várunk! Jelent­
kezés a kör vezetőjénél. Telefon/fax: 06-(59)-321-018. E-mail: 
pharmahegedus@mail.datanet.hu. -12475

Életjáradéki szerződést kötnék egyedülálló, budapesti személy- 
lyel. Jelige: „Közös szimpátia”. -  12485

Segítség! Kétségbeesett nemzeti érzelmű, gyermekes magyar 
házaspár vagyunk. Eltartási szerződést kötnénk idős, egyedülálló 
személlyel ottlakással, Budapesten vagy környékén. Különben 
utcára kerülünk, és elveszik gyermekeinket. Leveleket a 
szerkesztőség címére, „A Magyar Jövőért” jeligére várjuk. -12506

Bocskai István
Szabadegyetemért Alapítvány 

„Utánajártunk” Hivatala
Cím: 1033 Budapest, Kaszásdűlő u. 5-7. 

Tel./fax: 367-4038, mobil: 06-(20)-960-7289. 
Ügyfélfogadás:

minden hétköznap 9-16 óráig.
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A számozott négyzetek betűit összeolvasva 
egy híres magyar költő, író (1897-1969) nevét 
kapja megfejtésül, aki a származása miatt „a 
fekete bojtár ’ néven vonult be az irodalomba. 
Ezt kérjük beküldeni szerkesztőségünkbe 
levelezőlapon 2001. április 26- ig.

Levélcímünk: Magyar Fórum
1464 Budapest, Postafiók 1591.

A helyes megfejtést beküldők között tíz olva­
só (kétszemélyes meghívóval) budapesti sé­
tahajózáson vehet részt.

Előzmény: Kapu, 2001.03.05. Magyar értelmiségiek levele a francia kormányfőhöz + Élet és Irodalom, 2001.03.23. Magyar Értelmiségiek levele

Szabadi Vera
Kiemelés


